

狙

r

t

o

r

æ a

m

T

17

O

O,

H

a

o

r

P

5

e

#

r

i

c f

ŧ

u

亚

t

t

13

Câmara Municipal de Parapuã

Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - CEP 17730-000 CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUÃ - Estado de São Paulo

e-mail: camaraparapua@parapua.sp.leg.br site: www.parapua.sp.leg.br

Considerando a renúncia do Vereador Paulo Roberto Martins, do cargo de Relator da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Parapuã,

Considerando o que prevê o Regimento Interno no seu artigo 57 e seguintes que trata "Da Composição das Comissões";

A Mesa Diretora, no uso de suas atribuições baixa o seguinte:-

DECRETO Nº 07/2019, DE 10 DE SETEBRO DE 2019.

Artigo 1º - As Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Parapuã, a partir de 10 de setembro de 2019, ficam assim compostas:

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTICA E DE REDAÇÃO

PRESIDENTE: Lee Jefferson Roberto Benedetti G. de B. Villas Boas de Oliveira Leite - DEM

RELATOR: Roberto Carlos Pereira - PV MEMBRO: Manoel Duarte de Souza - PTB

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

PRESIDENTE: Sidney Aparecido Fernandes Teruel - PT

RELATOR: Edson Aparecido Munhos Narvas - PPS

MEMBRO: Aparecido Molina - PTB

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ATIVIDADES PRIVADAS

PRESIDENTE: Glauco James Benvindo Monteiro Junior - PRP

RELATOR: Roberto Carlos Pereira - PV

MEMBRO: Edson Aparecido Munhoz Narvas - PPS

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREDIDENTE: Paulo Roberto Martins - PPS

RELATOR: Sidney Aparecido Fernandes Teruel - PT

MEMBRO: Lee Jefferson Roberto Benedetti G. de B. Villas Boas de Oliveira Leite - DEM

Artigo 2º - Este Ato da Mesa entrará em vigor na data de sua publicação.

Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, em 10 de setembro de 2/019/

Edson Rodrigues Presidente da Mesa

Manoel Duarte de Souza Vice-Presidente da Mesa

Sidney Aparecido Vernandes Teruel

1º Secretário da Mesa

Roberto Carlos Pereira 2º Secretário da Mesa

Registrado e Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, na data supra.

Grácia Maria Giovannetti Garcia

Diretor Administrativo